Evaluation Warning: The document was created with Spire.Doc for .NET.
贝爸︽颁︽稻爸︽雏︽敝搬︽搬凳︽档罢邦︽宝︽翟罢︽柏﹀
刚 察 县 总 工 会 文 件

刚总〔2017〕20号

刚察县总工会
关于2017年部门预算情况说明
县财政局：
    根据刚察县财政局要求，为做好本单位预决算信息公开工作，现将我会2017年部门预算情况说明如下：
    一、刚察县总工会概况
    1、主要职能
一是贯彻执行党的路线、方针、政策和上级工会及全县工会代表大会的决议，根据县委、县政府、州总工会的部署，结合全县实际，确定工会的指导思想、目标任务，指导全县各级工会开展好各项工作和活动。开展工运理论研究，全心全意为基层、为职工服务。
二是加强工会自身改革和建设，督促全县党政群机关、企事业单位和各类新建企业（新经济组织）依法建立工会组织，完善工作制度，健全工作机制，开展工会工作；督促、指导基层工会按期换届，坚定不移地推动党的全心全意依靠工人阶级根本指导方针的贯彻落实；代表和维护职工的合法权益，突出和履行维护职能，保护、调动和发挥广大职工的积极性、创造性；协助各级党委做好工会干部的配备、管理和培训工作；围绕有关职工合法权益的重大问题进行调查研究，向县委、县政府和州总工会反映职工群众的思想、愿望和要求，提出合理意见；指导考核全县各级工会工作，增强基层工会活力，提高工会工作整体水平。
三是帮助和指导各级工会依照法律规定通过职工代表大会和其他形式，组织职工参与本单位的民主选举、民主决策、民主管理和民主监督，通过平等协商和集体合同制度，协调劳动关系，维护职工劳动权益；参与有关涉及职工切身利益的有关组织机构和工作会议，参与有关政策的制定和修改，参与职工安全事故的调查处理。
四是组织和动员职工群众围绕经济建设中心，积极开展经济技术创新工程、劳动竞赛、合理化建议、技术革新等活动，努力完成生产和工作任务，促进县域经济和社会发展目标任务的实现。组织开展“创建学习型组织，争做知识型技能型职工”活动，教育职工不断提高思想道德、技术业务和科学文化素质，培养和造就有理想、有道德、有文化、有纪律的职工队伍，推动全县三个文明建设协调发展，为构建和谐竹溪作贡献。
五是协助县政府做好劳动模范的推荐、评选和管理工作；协助上级工会做好县内全国、省、州劳动模范及 “五一”劳动奖章（奖状）的管理服务工作。协助县政府做好县级劳动模范的推荐、评选和管理工作。
六是负责全县工会经费的收缴、管理、审查、审计工作，管理县总工会资产，参与研究、制定兴办职工福利事业的有关制度和规定。
七是协助县委、县政府和有关部门做好促进就业再就业工作，开展冬送温暖、夏送清凉、春送岗位、秋送助学和困难职工帮扶活动，管好用好送温暖专项资金和困难职工帮扶中心资金。为全县基层工会会员（职工）提供政策和法律援助服务，促进依法治会。
八是承办县委、县政府和州总工会交办的其他工作。
2、 部门预算单位构成
刚察县总工会于1973年6月成立，行政单位全额拨款；法人代表是刚海；统一社会信用代码证书：136322245221050107；地址在青海省海北藏族自治州刚察县东大街学苑路；邮政编码是812399；根据刚编办发［2016］53号印发《刚察县机构编制管理办公室关于为刚察县总工会核增行政编制的通知》，核定县总工会行政编制3名，其中科级领导职数1名，科员2名。现总工会实有人数17人，正科1名，主任科员1名，副主任科员3名，工勤人员1名，见习岗位5名，公益性5名，临聘人员1名。
二、关于刚察县总工会2017年一般公共预算财政拨款收支情况说明
刚察县总工会2017年一般公共预算财政拨款收入170.63万元，包括经费拨款收入170.63万元，支出包括：一般公共服务支出144.32万元，教育支出3万元，社会保障和就业支出6.55万元，医疗卫生与计划生育支出9.31万元，住房保障支出7.45万元。
三、关于刚察县总工会2017年一般公共预算财政拨款支出情况说明
刚察县总工会2017年一般公共预算财政拨款支出170.63万元,其中：一般公共服务支出144.32万元，占比84.58%，教育支出3万元，占比1.75%，社会保障和就业支出6.55万元，占比3.84%，医疗卫生与计划生育支出9.31万元，占比5.46%，住房保障支出7.45万元，占比4.37%。
四、关于刚察县总工会2017年一般公共预算财政拨款基本支出情况说明
刚察县总工会2017年一般公共预算财政拨款基本支出121.76万元，其中：人员经费106.02万元，主要包括基本工资、津贴补贴、奖金、其他社会保障缴费、绩效工资、机关事业单位基本养老保险缴费、职业年金缴费、其他工资福利支出、离休费、抚恤金、生活补助、住房公积金、采暖补贴。公用经费15.74万元，主要包括办公费、印刷费、水费、电费、邮电费、取暖费、差旅费、因公出(国)境费、会议费、培训费、公务接待费、工会经费、公务用车运行维护费、其他商品和服务支出。
五、关于刚察县总工会2017年一般公共预算财政拨款“三公”经费支出情况说明
刚察县总工会2017年一般公共预算财政拨款“三公”经费预算数为0.58万元，其中因公出国(境)费0万元，公务接待费0万元，公务用车购置及运行费0.58万元。
2017年“三公经费”0.58万元，主要原因是公务用车运行维护费及公务接待费减少。
六、关于刚察县总工会2017年部门收支情况说明
按照综合预算的原则，刚察县总工会户所有收入和支出均纳入部门预算管理。收入包括一般公共预算拨款收入，支出包括一般公共服务支出、社会保障和就业支出、医疗卫生与计划生育支出、住房保障支出。刚察县总工会2017年收支总预算170.63万元。
七、关于刚察县总工会2017年部门收入情况说明
刚察县总工会2017年部门收入预算170.63万元，全部为一般公共预算财政拨款收入。
八、关于刚察县总工会2017年部门支出情况说明
刚察县总工会2017年部门支出预算170.63万元，其中：基本支出121.76万元，占71.36%，项目支出48.87万元，占28.64%。
九、关于刚察县总工会2017年部门项目支出情况说明
刚察县总工会2017年部门项目支出预算48.87万元，其中：群团创建活动经费1万元，占2.05%，职工维权经费1万元，占2.05%，厂务公开民主管理工作经费2万元，占4.09%，困难职工子女助学金3万元，占6.14%，工会整改经费41.87万元，占85.67%。

刚察县总工会
                                  2017年3月29日

	抄报：祁梅、仁青加措同志
抄送：档。

刚察县总工会                    2017年3月29日印发